1

平成 29年２月 10日

各 位

会 社 名 株式会社フード・プラネット

代表者名 代表取締役社長 丹藤 昌彦

（コード：7853 東証第二部）

問合せ先 代表取締役社長 丹藤 昌彦

 （TEL．03-4577-8701）

子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の子会社であります株式会社レッド・プラネット・フーズは、本日開催された同社の取締役会に

おいて、同年２月 13日開催予定の臨時株主総会における承認を条件として、下記のとおり商号を変更す

ることを決議いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

（１）現商号        株式会社レッド・プラネット・フーズ

（２）所在地        東京都港区赤坂１－７－１

（３）代表者の役職・氏名  丹藤 昌彦

（４）主要な事業内容    飲食店の運営等

（５）資本金        1,000万円

２．新商号

  株式会社キューズ（英文表記：Q’s Inc．）

３．変更の理由

  事業内容等の見直しを含め、新たなスタートを切るため。

４．変更日

  平成 29年２月 13日

以上